Директору МАОУ  «Посольская СОШ»
                                                                            Афанасьевой Т.В.
                                                                                            от___________________________________

                                                                             проживающего(щей) по адресу:
  ___________________________________
_____________________________________
 Телефон:______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу зачислить в 10 класс с социально-экономическим  профилем
                   (указать профиль либо предметы углубленного изучения)
 муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Посольская СОШ» муниципального образования «Кабанский район» моего несовершеннолетнего сына/дочь (ФИО полностью)
____________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка __________________________________________________
Форма обучения (очная, заочная, очно-заочная)

Форма получения образования: (нужное подчеркнуть)

- в организации, осуществляющей образовательную деятельность

- вне организации(семейное образование, самообразование)

Язык образования:_______________________________
К заявлению прилагаю:

1.Копию паспорта ребёнка
2.Копия паспорта родителя

3.Копия аттестата об основном общем образовании
С нормативно-правовыми актами учреждения, регламентирующими образовательный процесс, ознакомлен (а):

1. Устав МАОУ «Посольская СОШ».

2. Правила приема граждан в муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Посольская СОШ» муниципального образования «Кабанский район».

3.Лицензия на право ведения образовательной деятельности №2760 от 06.02.2017 Министерство образования и науки Республики Бурятия, серия 03Л01 №0001346

4. Свидетельство о государственной аккредитации №1809 от 15.03.2018 Министерство образования и науки Республики Бурятия, серия 03А01 №0001275.

5. Порядок хранения и использования персональных данных участников образовательного процесса Учреждения.

6. Правила поведения учащихся.
                  «______»______________202__ г                                                  подпись:____________________